Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 993/2021

São Roque, 23 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de viabilizar uma placa de denominação na
Travessa João Franco do Amaral, localizada no Bairro São João Novo.

A respectiva Rua não possui nenhuma identificação
no momento e seria de suma importância existir uma placa na entrada da via.
Essa medida contribuiria para sua correta localização, auxiliando entregadores,
taxistas, motoristas de aplicativo e cidadãos que venham a utilizar a via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Diretor da Divisão de Trânsito da Prefeitura de
São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2021 - 11:07 4517/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K8H0W4X0P4N9Y1D1
		2021-04-27T09:34:54-0300